
 

RE\1090582LT.doc  PE579.843v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

B8-0429/2016 

16.3.2016 

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS 

pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį 

dėl veiksmingesnių teisės aktų, ribojančių oro taršą sukeliančių kenksmingų 

dujų išmetimą, priėmimo 

Gianluca Buonanno 



 

PE579.843v01-00 2/2 RE\1090582LT.doc 

LT 

B8-0429/2016 

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl veiksmingesnių teisės aktų, 

ribojančių oro taršą sukeliančių kenksmingų dujų išmetimą, priėmimo 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį, 

A. kadangi daugelyje pramonės šakų naudojamos pasenusios atliekų perdirbimo 

technologijos, į orą dideliais kiekiais išmetamos kenksmingos dujos: anglies 

monoksidas, sieros dioksidas, azoto oksidai ir benzenas, o tai laikoma viena iš 

pagrindinių oro taršos priežasčių; 

B. kadangi esamomis priemonėmis ir projektais šioje srityje, kuriais siekiama kovoti su 

nerimą keliančiais duomenimis apie oro užteršimą, nepasiekiama norimų rezultatų; 

C. kadangi dėl oro taršos pasekmių nuolat didėja našta valstybių narių biudžetui sveikatos 

apsaugos srityje; 

1.  mano, jog šiai problemai būtina skirti daugiau dėmesio ir ją laikyti prioritetine; 

2. siūlo Komisijai inicijuoti teisėkūros priemonę šioje srityje siekiant išspręsti oro 

užteršimo kenksmingomis dujomis problemą. 

 


